



Germo[®]
S.P.A.

Capitale Sociale € 156.000,00 interamente versato - R.E.A. 497966 Cod. Fisc. e Part. IVA 00772350153 - Iscr. 125750 R.I. Canc. Trib. MI

Sede Legale Stabilimento e Uffici: 20032 CORMANO (Milano) Via Giotto, 19/21
Telefono +39-0266301938 r.a. - Telefax +39-0266301939
E-mail: info@germodis.com www.germo.it

LINEA TEKNA - SCHEDA TECNICA

CREMA BARRIERA DERMOPROTETTIVA

CREMA DERMOPROTETTIVA TEKNA è una crema ricca e nutriente che aiuta a prevenire le irritazioni cutanee, ha azione lenitiva ed idratante, dona sollievo in caso di prurito. Utile per prevenire la macerazione della pelle anche in caso di utilizzo di guanti, è indicata per l'uso frequente, resiste al contatto delle mani con l'acqua anche dopo ripetuti lavaggi. La formulazione senza profumo, con Alfa Bisabololo, Acido 18 Beta Glicirretico e Vitamina E crea un supporto alla barriera lipidica della pelle, per avere mani idratate, curate e morbide. Non unge, si assorbe rapidamente.

FRAGRANCE FREE
WATER RESISTANT
CLINICAMENTE TESTATA



ISTRUZIONI PER L'USO

Applicare CREMA DERMOPROTETTIVA EFFETTO BARRIERA con movimenti circolari sino al completo assorbimento; ripetere più volte nell'arco della giornata a seconda delle necessità.

CONFEZIONI

Codice interno:	Imballo primario:	Imballo secondario:
K036	Flacone da 500 ml con erogatore	Scatola da 6 flaconi

Tutti gli imballi primari sono in polietilene ad alta densità secondo le specifiche tecniche previste dalla Farmacopea. Tale materiale non contiene allergizzanti ed è perfettamente compatibile con tutti i componenti del formulato.



Germo[®]
S.P.A.

Capitale Sociale € 156.000,00 interamente versato - R.E.A. 497966 Cod. Fisc. e Part. IVA 00772350153 - Iscr. 125750 R.I. Canc. Trib. MI

Sede Legale Stabilimento e Uffici: 20032 CORMANO (Milano) Via Giotto, 19/21
Telefono +39-0266301938 r.a. - Telefax +39-0266301939
E-mail: info@germodis.com www.germo.it

LINEA TEKNA - SCHEDA TECNICA

CREMA BARRIERA DERMOPROTETTIVA

COMPOSIZIONE

INGREDIENTS

Aqua (Water), Polyisobutene, Glyceryl Stearate, Ethylhexyl Palmitate, Propylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, Phenoxyethanol, Hydrogenated Dimer Dilinoleyl/Dimethylcarbonate Copolymer, Sodium Polyacrylate, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, Lecithin, Citric Acid, Bisabolol, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Ascorbyl Palmate, Glycyrrhetinic Acid.

CARATTERISTICHE

Crema bianca senza profumazione aggiunta.

TEST

Challenge test; Patch test; Valutazione dell'efficacia protettiva, della tollerabilità cutanea e della gradevolezza di prodotto mediante test clinico.

AVVERTENZE

Non applicare su cute lesa o mucose. Per uso esterno.

VALIDITA'

Il prodotto dopo l'apertura si conserva per 12 mesi (si veda il simbolo di PaO sull'etichetta ).

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco, asciutto e al riparo da fonti di calore.

CONTROLLI QUALITA'

I componenti (materie prime, contenitori, etichette, etc.) e le fasi di lavorazione di ogni singolo lotto vengono puntualmente e accuratamente controllati internamente seguendo le procedure del Sistema di Gestione della Qualità aziendale certificato UNI EN ISO 9001.